ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria Saúde de Serrita – PE, no uso de suas atribuições
legais, tendo sido obedecidos os prazos e princípios constantes
da Lei Federal n° 14.133/21 e suas alterações, ADJUDICA E
HOMOLOGA a Empresa TUPAN SAUDE CENTER LTDA
inscrito no CNPJ Nº 10.647.227/0002-68, estabelecida na Rua
Grande Oriente, 144, Nazaré, Camaragibe-PE, CEP 54.753-
070, Tel: 81 3227-0344 / 81 99883-0120, e-mail:
licitacao@tupansaude.com.br, neste ato representada por Maria
Ester Maia Esmeraldo, brasileira, portador(a) do CPF n°
059.348.003-10 e Identidade sob o n° 801.753 SSP-CE, com
valor global de R$ 22.680,00 (vinte e dois mil e seiscentos e
oitenta reais), proveniente dos itens descritos na proposta da
empresa anexo ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 045/2025 -
DISPENSA Nº 015/2025 que teve por objeto a LOCAÇÃO
DE UM APARELHO HEMATOLÓGICO, COM
REAGENTES SUFICIENTES PARA REALIZAÇÕES DE
1.000(HUM MIL) HEMOGRAMAS/MÊS ESTANDO
INCLUSOS PEÇAS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E
CIENTIFICA E INSUMOS. VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO HOSPITAL GERAL IMACULADA
CONCEIÇÃO DO MUNICÍPIO DE SERRITA, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Serrita – PE, 02 de abril de 2025.

MARTA MARIA NUNES ANGELIM
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Emerson Yago Ferreira Santos

Código Identificador:835C04F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/04/2025. Edição 3815
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

03/04/2025, 08:51 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/835C04F9/7be19a697af032864cf95f4a0bef2f4c7be19a697af032864cf95f4a0bef2f4c 1/1